
Provoz PID v období vánočních a novoročních svátků 
2007/08 

Obsah:  
� Provoz PID dne 22.12.2007  

� Provoz PID dne 23.12.2007  

� Provoz PID dne 24.12.2007  

� Provoz PID dne 25.12.2007  

� Provoz PID dne 26.12.2007  

� Provoz PID dne 27.12.2007  

� Provoz PID dne 28.12.2007  

� Provoz PID dne 29.12.2007  

� Provoz PID dne 30.12.2007  

� Provoz PID dne 31.12.2007  

� Provoz PID dne 1.1.2008  

� Provoz PID dne 2.1.2008  

� Unikátní orientační přehled provozu řazený podle linek [PDF, 800 kB]  

� leták pro oblast Mníšek pod Brdy [PDF, 100 kB]  

� leták pro oblast Dolní Břežany [PDF, 100 kB]  

� leták pro oblast Kamenice a Jílové u Prahy [PDF, 100 kB]  

Vážení cestující,  

předkládáme Vám stručný souhrn předpokládaných omezení v provozu PID v období 
vánočních a novoročních svátků 2007/08.  

Upozorňujeme cestující, že různé internetové a lokální vyhledávače spojení a jízdních řádů nemusí, pro 
období vánočních a novoročních svátků, nalézt zcela korektní data, což je dáno atypickým způsobem přípravy 

podkladů pro tyto, provozně mimořádné, dny. Děkujeme za pochopení.  

Provoz PID dne 22.12.2007
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "sobota".  

TRAMVAJE  
Na většině linek provoz podle JŘ "sobota".  
Linky 6 a 18 jsou v období cca od 10:00 do 19:30 hod. posíleny na interval 7,5 min.  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "sobota".  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "sobota".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [70 kB] – obsažené linky: 6, 18  

Obsah

Page 1 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



Provoz PID dne 23.12.2007 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

TRAMVAJE  
Na většině linek provoz podle JŘ "neděle".  
Linky 4, 7, 9 a 11 podle JŘ "sobota".  
Linky 6 a 18 jsou v období cca od 10:00 do 19:30 hod. posíleny na interval 7,5 min.  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  
Linka 143 není v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "neděle".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [70 kB] – obsažené linky: 6, 18  

Provoz PID dne 24.12.2007
 

METRO  
Do 19:00 hod. provoz na všech linkách podle JŘ "sobota".  
Od 19:00 hod. do ukončení provozu je interval na všech linkách 20 min.  

TRAMVAJE  
Do 16:30 hod. provoz na všech linkách podle JŘ "sobota" (odjezdy z konečných 

zastávek dodrženy podle platných JŘ do 16:30 hod. včetně).  
Denní provoz bude postupně omezován a ukončen mezi 18 a 19 hod.  
Linka 23 bude v provozu do cca 1:30 hod. v intervalu 30 min.  
Noční provoz podle zvláštních JŘ v intervalu 30 min. je zahájen cca od 19:00 hod. 

a ukončen cca v 7:00 hod. dne 25.12.2007.  

AUTOBUSY  
Do 18:30 hod. provoz na všech linkách podle JŘ "sobota", s případnými omezeními 

uvedenými negativními čísly v pravidelných JŘ (odjezdy z konečných zastávek dodrženy 
podle platných JŘ do 18:30 hod. včetně).  

Denní provoz bude ukončen mezi 18 a 19 hod.  
Od cca 18:30 hod. jsou v provozu:  
� Podle pravidelných JŘ, s omezeními uvedenými negativními čísly v pravidelných JŘ, 

linky 165, 232, 240 a příměstské linky (vyjma l. 301, 312, 324, 325, 326, 327, 329, 347, 
351, 352, 355, 356, 364, 365).  

� Podle zvláštních JŘ do cca 0:30 hod. linky 102, 103, 107, 110, 118, 136, 137, 139, 140, 
152, 154, 174, 177, 179, 187, 198, 205, 207, 213, 215, 217, 221, 229, 235, 241, 244, 247, 
250, 254, 259, 267, 271, 273, 304, 344, 353, 386.  

� Podle zvláštních JŘ do cca 1:30 hod. linky 114, 131, 230.  

Obsah

Obsah

Page 2 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



Noční provoz:  
� Zahájen podle pravidelných JŘ na linkách 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 

510, 511, 512, 513, 604, 605, 606, 607.  
� Zahájen podle zvláštních JŘ od cca 19:00 hod. na linkách 601, 602, 603.  
� Noční provoz bude ukončen dle pravidelných JŘ.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima" je ukončen v 17:00 hod.  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "sobota" je ukončen v 17:00 hod.  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [1,2 MB] – obsažené linky: A, B, C, 1, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 102, 103, 107, 110, 114, 118, 131, 136, 137, 139, 140, 152, 154, 174, 177, 
179, 187, 198, 205, 207, 213, 215, 217, 221, 229, 230, 235, 241, 244, 247, 250, 254, 259, 
267, 271, 273, 304, 344, 353, 386, 601, 602, 603  

Provoz PID dne 25.12.2007
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  
Zahájení denního provozu cca od 7:00 hod.  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linka 143 není v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "neděle".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [600 kB] – obsažené linky: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26  

Provoz PID dne 26.12.2007
 

METRO  

Obsah

Obsah

Page 3 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linka 143 není v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "neděle".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Provoz PID dne 27.12.2007
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den - prázdniny".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den - prázdniny".  
Linka 13 není v provozu.  

AUTOBUSY  
Na většině linek provoz podle JŘ "pracovní den", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linky 106, 107, 122, 124, 131, 133, 135, 137, 139, 144, 145, 150, 152 ,157, 167, 170, 

176, 182, 183, 186, 187, 188, 189, 200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 218, 250, 253, 260 
a 271 jsou v provozu podle zvláštních JŘ.  

Linky 134, 143, 146, 168, 201, 238, 274, 277, 343, 465, školní linky a školní spoje 
nejsou v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "pracovní den".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [1,7 MB] – obsažené linky: A, B, C, 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 106, 107, 122, 
124, 131, 133, 135, 137, 139, 144, 145, 150, 152, 157, 167, 170, 176, 182, 183, 186, 187, 
188, 189, 200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 218, 250, 253, 260, 271  

Obsah

Page 4 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



Provoz PID dne 28.12.2007 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den - prázdniny".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den - prázdniny".  
Linka 13 není v provozu.  

AUTOBUSY  
Na většině linek provoz podle JŘ "pracovní den", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linky 106, 107, 122, 124, 131, 133, 135, 137, 139, 144, 145, 150, 152 ,157, 167, 170, 

176, 182, 183, 186, 187, 188, 189, 200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 218, 250, 253, 260 
a 271 jsou v provozu podle zvláštních JŘ.  

Linky 134, 143, 146, 168, 201, 238, 274, 277, 343, 465, školní linky a školní spoje 
nejsou v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "pracovní den".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [1,7 MB] – obsažené linky: A, B, C, 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 106, 107, 122, 
124, 131, 133, 135, 137, 139, 144, 145, 150, 152, 157, 167, 170, 176, 182, 183, 186, 187, 
188, 189, 200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 218, 250, 253, 260, 271  

Provoz PID dne 29.12.2007
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "sobota".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "sobota".  

AUTOBUSY  
Na většině linek provoz podle JŘ "sobota", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "sobota".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

Obsah

Obsah

Page 5 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



2007/8.  

Provoz PID dne 30.12.2007
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linka 143 není v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "neděle".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Provoz PID dne 31.12.2007
 

METRO  
Do 20:00 hod. provoz na všech linkách podle JŘ "sobota"  
V ranní přepravní špičce je interval na všech linkách zkrácen na polovinu.  
Od 20:00 hod. je provoz na všech linkách v intervalu 10 min. prodloužen do cca 1:30 hod. 

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "sobota".  
Denní provoz bude ukončen podle pravidelných JŘ.  
Linky 1, 3, 13, 17, 18 a 21 jsou v období cca od 23:30 do 1:30 hod. v části trasy posíleny 

vloženými spoji.  
Noční provoz v intervalu 30 min. je zahájen podle pravidelných JŘ a ukončen cca v 7:00 

hod. dne 1.1.2008.  

AUTOBUSY  
Do 20:30 hod. provoz na všech linkách podle JŘ "pracovní den", s případnými 

omezeními uvedenými negativními čísly v pravidelných JŘ (odjezdy z konečných zastávek 
dodrženy podle platných JŘ do 20:30 hod. včetně).  

Linky 106, 107, 122, 124, 131, 133, 135, 137, 139, 144, 145, 150, 152, 167, 170, 176, 
182, 186, 187, 188, 189, 200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 218, 250, 253, 260 a 271 jsou 
v provozu podle zvláštních JŘ.  

Linky 134, 143, 146, 157, 168, 183, 201, 238, 274, 277, 343, 465, školní linky a školní 
spoje nejsou v provozu.  

Denní provoz bude ukončen mezi 20 a 21 hod.  
Od cca 20:30 hod. jsou v provozu:  
� Podle pravidelných JŘ, s omezeními uvedenými negativními čísly v pravidelných JŘ, 

linka 165, 232, 240 a příměstské linky (vyjma l. 301, 312, 324, 325, 326, 327, 329, 347, 
351, 352, 355, 356, 364, 365).  

Obsah

Obsah

Page 6 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



� Podle zvláštních JŘ do cca 2:00 hod. linky 102, 103, 107, 110, 114, 118, 131, 136, 137, 
139, 140, 152, 154, 174, 177, 179, 187, 198, 205, 207, 213, 215, 217, 221, 223, 229, 230, 
235, 241, 244, 247, 250, 254, 259, 267, 271, 273, 304, 317, 331, 332, 334, 341, 344, 353, 
381.  

Noční provoz:  
� Zahájen podle pravidelných JŘ na linkách 604, 607.  
� Zahájen podle pravidelných JŘ cca od 1:30 hod. na linkách 501, 502, 503, 504, 506, 

507, 510, 512.  
� Zahájen podle zvláštních JŘ cca od 1:30 hod. na linkách 505, 508, 509, 511, 513.  
� Zahájen podle zvláštních JŘ cca od 21:00 hod. na linkách 601, 602, 603, 605, 606.  
� Noční provoz bude ukončen dle pravidelných JŘ.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima" je ukončen v 18:00 hod.  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "pracovní den".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [2 MB] – obsažené linky: A, B, C, 1, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 102, 103, 106, 107, 110, 114, 118, 122, 124, 131, 133, 135, 136, 137, 139, 
140, 144, 145, 150, 152, 154, 167, 170, 174, 176, 177, 179, 182, 186, 187, 188, 189, 198, 
200, 203, 205, 207, 212, 213, 215, 217, 218, 221, 223, 229, 230, 235, 241, 244, 247, 250, 
253, 254, 259, 260, 267, 271, 273, 304, 317, 331, 332, 334, 341, 344, 353, 381, 501, 502, 
503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 601, 602, 603, 605, 606  

Provoz PID dne 1.1.2008
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle".  
Zahájení denního provozu cca od 7:00 hod.  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "neděle", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "neděle".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  

Obsah

Page 7 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm



Přílohy  
Vybrané (zvláštní) linkové jízdní řády v Excelu [600 kB] – obsažené linky: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26  

Provoz PID dne 2.1.2008
 

METRO  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den".  

TRAMVAJE  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den".  

AUTOBUSY  
Na všech linkách provoz podle JŘ "pracovní den", s případnými omezeními uvedenými 

negativními čísly v pravidelných JŘ.  
Linky 343, 465, školní linky a školní spoje nejsou v provozu.  

LANOVÁ DRÁHA  
Provoz podle JŘ "celotýdenně - zima".  

PŘÍVOZY  
Provoz podle JŘ "pracovní den".  

ŽELEZNICE  
Provoz na železničních tratích v pražském regionu je omezen dle platného jízdního řádu 

2007/8.  
   

Všem cestujícím přejeme radostné Vánoce a šťastný nový rok. 

Děkujeme Vám za pochopení a věříme, že budete spokojeni 
Ropid 

dopravci PID 

Aktualizováno: 20.12.2007 

© Ropid  
 

Obsah

Page 8 of 8Vánoce 2007 v PID

1.1.2008http://www.ropid.cz/cz/vyluky/vanoce2007.htm


